414, gryki czetwierti 268, kaszy jęczmiennej czetwierti 723, mąki
żytnićj razowej czetw. — mąki pszennej pytlowej czetwierti —
kartofli czetwierti 1649, siana pudów 18575, słomy pudów 9878.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
Od dnia 8 do 14 Marca 1857 roku.

W Drukarni G.zrty War.nwiŁiśj.—Wolno drukować.—W Warsowie d. 3 (15) Marca 1856 r—Starszy Cenzor, Radca Honorowy, ». Hert».

WIADOMOŚCI HANDLOWE.
Z B O i B.

Grójec, 12 Marca. Na ostatnim targu płacono tu ceny na
stępujące: Pszenicy czetwiert rsr. 9 kop. 45. Zyta czetwiert rsr. 4
kop. 72£. Jęczmienia rsr. 4 kop. 20. Owsa rsr. 3 kop. 80. Rzepaku
rsr. 12 kop. —. Grochu rsr.